Correus professorat 2n BAT A

Tutora : Anna Viader

Catala Pere Cuscé pcusco@institutaltpenedes.cat
Castella Carlos Rull crull@institutaltpenedes.cat
Anglés Montse Doménech |[mdomen95@institutaltpenedes.cat
Filosofia Josep Pradas jpradasb@institutaltpenedes.cat
Historia Paulina Pladelasala |ppladela@institutaltpenedes.cat

Mateéries de modalitat

Franja 1
Fisica Angels Pifiero mpinero@institutaltpenedes.cat
Llati Arcadi Vinas avinas24@institutaltpenedes.cat

Matematiques

Marina Agudelo

magudel3@institutaltpenedes.cat

Matematiques CCSS

Anna Viader

aviader4@institutaltpenedes.cat

Franja 2

Dibuix técnic

Cristina Salanova

csalano2@institutaltpenedes.cat

Fisica Angels Pifiero mpinero@institutaltpenedes.cat
Geografia Diego Ramon dramon3@institutaltpenedes.cat
Geologia Nuria Sonet nsonet@institutaltpenedes.cat

Literatura Castellana

Elena Lazaro

elazaro1@institutaltpenedes.cat

Franja 3

Biologia

Nduria Sonet

nsonet@institutaltpenedes.cat

Historia de I'art

Joan Marc Blanch

jblanc13@institutaltpenedes.cat

Literatura Catalana

Pere Cusco

pcusco@institutaltpenedes.cat

Matematiques CCSS

Anna Viader

aviader4@institutaltpenedes.cat

Tecnologia industrial

Pasqual Garriga

pgarrig3@institutaltpenedes.cat




Franja 4

Matematiques Marina Agudelo magudel3@institutaltpenedes.cat
Quimica Joan Mafné jmane@institutaltpenedes.cat
Funcionament de I'empresa Mercé Andreu mandre72@institutaltpenedes.cat
Geografia Diego Ramon dramon3@institutaltpenedes.cat
Projectes ODS Paulina Pladelasala

ppladela@institutaltpenedes.cat




